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Ordförandens spalt i januari 2024 
 

GOTT NYTT ÅR ! 

 

Det blev ett nytt år igen. Ooter… 

Något nytt är ibland farligt, ibland efterlängtat. 

Det är väldigt svårt att vänja sig vid förändringar.  

Det är svårt att komma in i någonting nytt. Tänk 

bara på att byta bostad. Kanske upplever man att det 

är en sista anhalt man har kommit till. Kanske är 

man rädd för morgondagen. 

Kanske är det bara att vänja sig vid det nya: kanske 

kylskåpet har ett nytt handtag som öppnar skåpet på 

ett annat sätt – men visst är det också besvärligt när 

man i tiotals år har hört det bekanta knixandet i 

dörren – och nu är den ljudlös. Går dörren fast alls? 

  

På jobbet var det ju det värsta när allt skulle 

omstruktureras. Ooter…. 

Man hade just börjat fungera enligt ett mönster, som 

kändes bra - och så var det inte länge tills en 

omstrukturering igen skulle ske. 

 

Det är fint med fyra årstider. Det kommer ny 

väderlek och förändringar hela tiden. Många av 

årstiderna är efterlängtade - men favoritårstiden skiftar personer emellan.  

Den förändringen är accepterad för att vi har kunskap om att det går så - och värme följer på kalla 

dagar och efter regn kommer solsken. Den rädsla som numera är förknippad med väderleken är den 

stora klimatförändringen som ligger i tiden.  

Det har tidigare rått istider och tropiska klimat också i den trakt där vi nu lever. Men det tänker vi 

kanske inte på. Förändringen är långsam och följdriktig. Ooter… 

 

Nytt kan även innebära nya kunskaper och positiva erfarenheter. 

Nytt är bl a det samarbete vår förening etablerar inom SPF Åboland genom att tillsammans med de 

övriga åboländska föreningarna göra resor inom Finland samt en resa över till Sverige detta år. På 

dessa resor färdas vi tillsammans med människor från andra föreningar och vidgar även på det sättet 

vår värld. 

 

Vår förening har en styrelse som har förnyats till stora delar. Av nio ledamöter är fyra nybörjare på 

denna bana. Det finns en förhoppning och tilltro till att denna förändring leder till en 

föryngring/förändring som är odelat positiv. Jag önskar både gamla och nya styrelsemedlemmar 

välkomna och hoppas att alla hittar sin egen meningsfulla plats inom gemenskapen i föreningen. 

 

”Ny dag med ny nåd” sa min gamla farmor (hon var fem år yngre än vad jag är nu) varje morgon. 

 

Välkommen Nya Året 

 

Gunnel 
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Oxveckorna 

 

Mina föräldrar pratade alltid om oxveckorna efter jul. Nu var det inga helger i sikte innan 

påsken. Nu var all den goda maten slut och nu var det vardagsslit och vardagsmat som gällde. 

Idag sliter vi kanske inte som en oxe men efter julhelgerna funderar många på nya 

hälsosammare utmaningar. Varför inte gå in för en vit månad eller en veganuari! 

 
 

De rurala oxveckorna 

Uttrycket härstammar från det gamla bondesamhället då oxar ännu användes som dragdjur. 

Ursprungligen benämndes veckorna efter långa helger som oxveckor, men med tiden räknade man 

att oxveckorna började annandag jul och varade nio veckor framåt. Då hamnar man på den 28 

februari. Våren gör sitt inträde, vintern blir mildare när dagarna blir längre och solen börjar värma.  

Numera avses med oxveckorna enbart tiden mellan trettonhelgen och påsken. 

Oxveckorna omtalas nog mest i Norden. Julhelgens överdådiga ätande och drickande omvandlades 

till något mer spartanskt och anpassades till mattillgången. Man var ju tvungen att hushålla och 

noga beräkna hur långt matförråden räckte. På finskt håll i Finland relaterar man till hålkakor 

(reikäleivät) för att visa på ändring i matvanor. 

 

Under oxveckorna skulle männen sköta skogsarbeten, köra ut gödsel på åkrarna, lappa nät och 

bragder medan kvinnorna skulle väva tyger, sy och sticka. 

Man planerade även för den kommande såningsperioden – något som vi amatörodlare väl känner till 

idag då frökatalogerna dimper ner i postlådan. 

 

De moderna oxveckorna 

 

Idag sköter maskinerna oxdragarsysslorna. Att leva på hålkaka lyckas inte med butikernas överflöd 

av varor. Däremot lockas den moderna människan att fira en vit månad och att äta nyttigt.  

Januari har ju faktiskt döpts om till veganuari för att visa på en hälsosam månad! 

 

 

Text: Pia Rantanen 

Foto: Wikimedia  
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Hobbyklubben Golf 

Golfsäsongen 2023 startade i början av maj och avslutades i mitten av september. Klubben 

sammankom varje tisdagsmorgon, totalt 20 gånger. De flesta av klubbmedlemmarna spelade 

dessutom 2–3 extra golfrundor per vecka. Eftersom en golfrunda tar ca 5 timmar och spelaren går ca 

10 km, är den konditionsfrämjande inverkan verkligt betydande. 

Några av oss spelar upp till 80 rundor per år. Det ger 800 km! 

Totalt var vi 25 personer i gruppen, och i medeltal 15 personer per gång.  

 

Förutom de vanliga tisdagsträffarna ordnades också olika sammankomster: 

 

Den 10 augusti anordnades 

den första Åboländska 

Golftävlingen tillsammans 

med SPF Åboland. Tanken är 

att tävlingen skall bli en 

tradition, och arrangemangen 

växla mellan föreningarna. 

Totalt deltog 37 spelare från 

fem olika föreningar. Nagu 

pensionärsförening, 

Festingarna, kammade hem 

segern och får därmed första 

inteckningen i 

vandringspriset. 

 

 

 

 

 

SPF:s nationella tävlingar hölls detta år i Jakobstad 

23 – 24 augusti. Från vår förening deltog 7 spelare. 

Framgången var inte lika stor som under tidigare år, 

men skam den som ger sig. Nästa gång skall vi 

försöka komma tillbaka.  
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Klubben har som mål att göra små utfärder till närliggande golfbanor. Aurinko Golf i Nådendal stod 

i tur den 6 september. Vädret var ypperligt, trots den sena tidpunkten. Bild nedan till vänster. 

Säsongavslutning hölls i Västanfjärd på Bjärkas Golf. Bild nedan till höger. 

 

 

 

Kommande säsong kommer verksamheten att 

vara liknande som senaste säsong. Men två 

datum är det viktigt att sätta på minnet: 

– SPF:s nationella golftävling arrangeras detta 

år i Pargas 7 – 8 augusti. Det kommer mera 

information i God Tid. Det är skäl att anmäla 

sig tidigt, eftersom tävlingen genast blir 

fullbokad, dvs. 88 spelare. 

– Årets åboländska tävling hålls i Västanfjärd, 

Bjärkas Golf, 28.8.2024. Mera information 

kommer via SPF Åboland. 

 

Om du är intresserad av att delta i 

golfklubbens verksamhet, kontakta 

undertecknad.  

God fortsättning på det nya året. Vi ses på 

golfbanan. 

 

Text och foton: Johan Nyberg 
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MAJ-LEN BERGMAN 

Maj-Len är ny styrelsemedlem från och med 2024. Hon kommer att i styrelsen fungera som 

kontaktperson till program- och hobbygrupperna. Maj-Len sköter också om vårt 

medlemsregister och lotsar in nya medlemmar i föreningen. 

Nedan presenterar hon sig själv. 

 

Maj-Len Bergman heter jag.  

Född och uppvuxen i Pargas, i en familj med 

fem barn. Jag har två äldre bröder och två 

äldre systrar. Hade en lycklig barndom och 

som yngsta barnet blev jag nog lite bortskämd. 

Som 6-åring började jag i barnträdgården, 

Bantis. 1961 inleddes skolgången, två år i 

Lilla Malmen, två år i Centralskolan, fem år i 

Samskolan och student blev jag 1974.  

 

Sommarloven, 3 månader, bodde hela vår 

familj i ett hus på landet och där tillbringade 

jag mycket tid i ladugårdarna. Jag tyckte om 

djuren och fick vara med och sköta dem. Det 

var också roligt att hoppa och åka på hölasset. 

Vintertid var det skridskobanan som gällde. 

Från kl. 17-20 spelades det musik och vi lekte 

nata och Svarte man. Det fanns ett uppvärmt 

utrymme där man kunde byta om och värma 

sig.  

1974 började jag mina studier vid Åbo 

Akademi. Efter två år flyttade jag till 

Jakobstad för studier vid 

Barnträdgårdslärarseminariet. 

Jag trivdes bra i Jakobstad men flyttade 

tillbaka hem till Pargas 1978 då jag fick ett 

vikariat på Bantis.  

1980 började jag som daghemsföreståndare på 

Kapellstrands daghem. 1983 flyttade 

daghemmet till nya utrymmen och fick 

namnet Kirjala daghem. Jag fick till min stora 

glädje vara med under hela planeringstiden. 

Där jobbade jag sedan nästan ända fram till 

min pensionering 2016.   

 

Jag tycker själv att jag är ganska lugn, praktisk 

och kreativ. Jag har många fritidsintressen, 

handarbete, slöjd, möbelrenovering, 

trädgården, promenader, släktforskning m.fl. 

 

Jag tycker att Pargas svenska pensionärer är 

en bra förening med trevliga månadsmöten 

och många hobbygrupper. Det finns någonting 

för alla. Själv gick jag med i föreningen genast 

då jag blev pensionär. 

 

God fortsättning på år 2024 till er alla,  

Maj-Len Bergman 
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PER-OLOF NORDIN 

 

Från och med 2024 är Per Olof är den fjärde nya styrelsemedlemmen i Pargas pensionärer. 

Han är van styrelsemedlem sedan tidigare och kommer i sin nya roll hos oss att ha hand om 

klippboken samt vara aktiv i resegruppen. 

Nedan presenterar PO sig själv. 

 

 

Jag är född i Åbo 1949. I barn- och ungdomen 

bodde jag ute i Pansio i skuggan av 

skeppsvarven. Skolgången inleddes i Cygneus 

folkskola vid Åbo torg. Sedan följde 

Classicum där jag blev student 1968. Samma 

år inledde jag mina studier vid matematisk-

naturvetenskapliga fakulteten med 

huvudämnet organisk kemi. 

 

Min familj består av min hustru Gun, född och 

uppvuxen i Pargas, och vår dotter Linda. 

 

Efter fyra år i Bjärnå återvände vi till Åbo. 

Min arbetsplats blev livsmedelsföretaget Oy 

Roberts Ab som främst tillverkar sylter, 

aromer och extrakt till dryckesindustrin. 

Jobbade som 

produktutvecklare, produktionschef och med 

export. 

Under 1970- och 1980-talen var jag aktiv 

folkdansare i Arbetets Vänners folkdanslag. 

Från den tiden har jag många trevliga minnen 

från folkdansstämmorna i Svenskfinland och 

höjdpunkten var den nordiska 

folkdansstämman Nordleik i Trondheim 1976. 

På 1980-talet var jag ordförande några år för 

Arbetets Vänner i Åbo.   

 

Efter pensioneringen vårvintern 2014 deltog 

jag i Åbo svenska pensionärsklubbs 

månadsmöten och efter en tid blev jag invald i 

styrelsen där jag var aktiv några år. 

 

Under åren som pensionärer har vi, jag och 

min hustru, bott sommarhalvåret i Kyrkäng på 

Kirjalaön, där vi har vårt sommartorp. Under 

våren 2020 när Coronapandemin började rasa 

tog vi vår tillflykt till sommartorpet där vi 

bodde i ett sträck nästan tre år. Då började vi 

känna oss alltmer som Pargasbor och har 

deltagit aktivt i Pargas svenska pensionärers 

verksamhet, både i månadsmöten och 

hobbygrupper. 

 

Våren 2018 deltog jag första gången i Pargas 

svenska pensionärers stavgång. Det gjorde ett 

mycket starkt intryck på mig. Det var 

intressant att få information om bygden och 

samtidigt motion. Släktforskning är också en 

trevlig sysselsättning och naturligtvis IT för att 

man skall klara vardagen. 

 

 

Styrelsen önskar alla de fyra nya 

medlemmarna hjärtligt välkomna samt 

tackar de som avgått för gott samarbete! 

De två övriga, Yvonne och Carita, 

presenterades i december Parentesen. 
 

  



8 

Litterära salongen – en grupp för läshungriga 
 

Litterära salongen är ämnad för personer som 

är intresserade av litteratur i allmänhet och 

specifika författare i synnerhet.  

Tanken är att den läslystna gruppen skall 

bekanta sig med verk ur en författares litterära 

produktion. Litterära salongen är alltså långt 

ifrån en ”bokring” där alla läser samma bok 

och dryftar den sedan. 

Vi ”håller salong” en gång i månaden hemma 

hos Stina Engblom Colliander och 

Cornelius Colliander. Att vi träffas ”hemma 

hos” gör att samtalen är otvungna och att 

tankarna flyger. Samtidigt är det lättare att ha 

en egen åsikt om den lästa författaren och inte 

sällan har gruppen delade meningar. Precis så 

skall det vara! 

Vi strävar efter att läsa gammalt och nytt, 

finlandssvenskt, finländskt, nordiskt och ja, 

hela världen. Nobelprisförfattarna är en 

självklar del av repertoaren.  

Vi nöjer oss inte med enbart prosa; sista 

träffen före sommaren träffas vi ute på den 

litterära verandan för att diskutera poesi.  

Under sina fjorton år har Litterära salongen 

behandlat mer än hundra författarskap! 

 

Vad hinner vi läsa under en månad? 

 

Det är klart, att väljer vi en författare som t.ex. 

Jörn Donner, som skrivit närmare 70 böcker 

så hinner vi nog inte läsa hela hans 

produktion, men vi hinner skumma på ytan 

och få till stånd livliga diskussioner om hans 

författarskap. 

 

Det trevliga med Litterära salongen är att vi 

läser författare som åtminstone undertecknad 

inte självmant hade valt.  

Robert Åsbacka till exempel – han som 

berättar om den lilla människans meningslösa 

liv – var en intressant upplevelse. Maria 

Turtschaninoffs Arvejord drog med oss in i en 

trolsk värld. En värld som visar hur viktig 

tillhörighet och plats är. För att inte tala om 

Annie Ernaux (Nobelpris i litteratur 2022) 

som beskriver sitt eget liv med en sån 

igenkännbar berättarskärpa.  

Sen finns det författare som vi gärna önskar 

läsa, men som vi tycks skjuta på framtiden för 

att vi inte ännu är mogna att ta till oss 

texterna.   

 

 

Året 2023 firade Litterära salongen sin 

fjortonde jul.  

Vi diskuterade Karin Collins författarskap och 

hennes påbörjade Hangötrilogi. I de två 

utkomna böckerna klarar författaren av att på 

ett humant sätt beskriva vardagslivets 

vedermödor både under vinterkriget och 

arrendetiden. 

Året 2024 kommer garanterat att föra med sig 

nya bekantskaper och fantastiska 

läsupplevelser. 

 

Text: Pia Rantanen 

Foto: Stina Engblom Colliander 
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Resor våren och sommaren 2024 
Nedan presenteras enbart resorna. Övriga händelser, hobbygruppernas träffar, styrelsemöten, 

seniorföreläsningar etc. presenteras på vår hemsida. 

 

7.3, kl. 8.45  Tytyri i Lojo och Chappe i Ekenäs 

Pargas pensionärers egen resa! Tytyri gruva utsågs år 2022 till bästa reseupplevelsen och Chappe år 

2023 till årets reseinnovation! 

8.45 Start från Pargas busstation med Launokorpis buss 

 Morgonkaffe vid Ykköspesä (ingår inte i priset) 

11.00 Guidning i Tytyri gruva, ca 1 timme. Ta på dej varma kläder! 

13.00 Lunch på Fyren i Ekenäs 

14.15 Guidning om och på Chappe museet. Utställningen ”Craft Rituals” 

15.45 Eftermiddagskaffe och eventuella uppköp på Frimans i Tenala 

18.00 Hemma igen i Pargas 

Resans pris 94 €/person (min. 30 personer) 

I priset ingår: bussresan, inträden, guidningar, lunch, eftermiddagskaffe. 

Anmäl dej senast den 23 februari på vår hemsida eller enligt nedanstående! Samtidigt betalar du 

resan på vårt resekonto med referensen 70320244. 

4.4 – 6.4, kl. 8.00 Teaterresa till Vasa ”Vänd om min längtan” 

Kimito pensionärer ordnar en fin teaterresa till Österbotten. Förutom pjäsen bekantar vi oss med 

Meggala vingård där vi har vinprovning. Efter övernattning i Seinäjoki bekantar vi oss med det av 

Alvar Aalto ritade Aalto centret, varefter vi fortsätter till Lappo och den gamla patronfabriken. På 

fredag är det teater. Hemfärden går på lördag 6.4 efter en guidad tur i Vasa. 

Resans pris är 405 €/pers. (minst 27 deltagare). Tillägg för enkelrum 65 €. 

Sista anmälningsdatum är 15.2. Teaterbiljetterna bör bekräftas senast 29.3.  

Vi strävar efter att ordna resa för Pargasborna till S:t Karins där vi hoppar på bussen kl. 9.00. 

22.7 – 24.7, kl. 8.00 Don Giovanni vid operafestspelen i Nyslott, president Svinhufvuds 

hem Kotkaniemi vid sjön Kivijärvi, Imatra fors, … 

En två nätters resa till operafestspelen i Nyslott, vi ser Don Giovanni den 23.7. På resan bekantar vi 

oss också med president Svinhufvuds hem Kotkaniemi vid sjön Kivijärvi, Imatra fors, … 

Pris exklusive operabiljett 490 €/person i dubbelrum.  

Pris inklusive operabiljett 625 €/person i dubbelrum. Tillägg för enkelrum är 150 €. 

Notera att du bör anmäla dig senast 22.1, p.g.a. att operan måste bekräftas. 

 

Resan till Bohuslän och Åland är i planeringsstadiet. 

RESOR: Anmälningar görs på vår hemsida under resor, men kan även göras under månadsmötet till 

Per-Olof Nordin tel. 040 750 9089, e-post perolofnordin@gmail.com eller Pia Rantanen, tel. 0400 

948013, e-post: b.rantanen@gmail.com  

Anmälan är bindande och tyvärr kan ingen återbetalning ske om du avbokar efter sista betalningsdag. 

Resan betalas in på föreningens resekonto FI21 6601 0010 0803 07 om inte annat meddelas.   

Använd resans/aktivitetens referensnummer för igenkänning. 

Om inte annat meddelas startar bussen alltid från busstationen och kör Kalkvägen. Meddela var 

du stiger på och om eventuella matrestriktioner.  

 

SENIORFÖRELÄSNINGARNA: Förhandsanmälan görs till Kombis kansli, tel. 0400 852 596, eller 

via kombi.pargas.fi. Avgiften 5 € betalas vid dörren.  
  

mailto:perolofnordin@gmail.com
mailto:b.rantanen@gmail.com
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Styrelsens sammansättning och funktionärer 2024 

Ordförande Gunnel Jansson 

jansson.gunnel@parnet.fi 

040 595 72 03 

Skattmästare, vice ordförande Annica Forssell 

forssell.annica@gmail.com 

050 553 02 95 

Sekreterare Pia Rantanen 

b.rantanen@gmail.com 

0400 94 80 13 

Vice sekreterare Carl-Gustav Nygårdas 

carlgustav.nygardas@gmail.com 

040 507 14 61 

Vice skattmästare Kurt Lundström 

kb.lundstrom@gmail.com 

050 041 31 62 

Övriga ledamöter Maj-Len Bergman 

majlen.bergman@gmail.com 

040 703 66 92 

 

 Carita Karlsson  

tiitikarlsson@gmail.com 

045 641 52 66 

 Per-Olof Nordin 

perolofnordin@gmail.com 

040 750 9089 

 Yvonne Vestberg Heino 

yvestbergheino@hotmail.com 

044 9179291 

Funktionärer 
Medlemssekreterare Maj-Len Bergman (se ovan) 

Mediekontakt Yvonne Vestberg Heino (se ovan) 

Teknikansvarig Carl-Gustav Nygårdas (se ovan) 

Klippboken Per-Olof Nordin (se ovan) 

Parentesens redaktion Pia Rantanen, b.rantanen@gmail.com 

Johanna Bondas, johanna.bondas@parnet.fi 

0400 94 80 13 

Parentesens ombrytning 

Webbansvarig/Webbredaktör 

Carl-Gustav Nygårdas 

carlgustav.nygardas@gmail.com 

040 507 14 61 

Resegruppen Pia Rantanen, b.rantanen@gmail.com 

Per-Olof Nordin, 

perolofnordin@gmail.com 

0400 94 80 13 

040 750 9089 

IKT kontaktperson Kurt Lundström (se ovan) 

SPF:s arbetsutskott Mikael Reuter (se ovan) 

SPF:s redaktionsutskott Pia Rantanen (se ovan) 

SPF:s intressebevakning Annica Forssell (se ovan) 

SPF:s valutskott Vivan Norring-Nyström              

ia@norrskata.com 

0500837438 

SPF Åbolands styrelse Gunnel Jansson, vice ordförande (se ovan) 

Nya medlemmar kan anmäla sig direkt till medlemssekreteraren Maj-Len Bergman,  

majlen.bergman@gmail.com eller via webben. 

Medlemmar i äldrerådet: Widar Nyberg (ordf.) widde.nyberg@netti.fi, Inger Karlsson 

inger.karlsson@parnet.fi 
  

mailto:jansson.gunnel@parnet.fi
mailto:forssell.annica@gmail.com
mailto:b.rantanen@gmail.com
mailto:carlgustav.nygardas@gmail.com
mailto:kb.lundstrom@gmail.com
mailto:majlen.bergman@gmail.com
mailto:tiitikarlsson@gmail.com
mailto:perolofnordin@gmail.com
mailto:yvestbergheino@hotmail.com
mailto:carlgustav.nygardas@gmail.com
mailto:majlen.bergman@gmail.com
mailto:widde.nyberg@netti.fi
mailto:inger.karlsson@parnet.fi
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HOBBYGRUPPER 
 

Boccia/Boule Annica Forssell        050 553 02 95 forssell.annica@gmail.com 

Bowling Seppo Rajamäki  0400 46 91 92 seppo.rajamaki1@gmail.com 

Bridge Per Österman 0400 21 14 52 per.osterman@parnet.fi 

Da Capo, Encore Maria Simberg- 

Sörensen 

040 825 50 39 maria.ss@parnet.fi 

De Pratglada Pia Rantanen 0400 94 80 13 b.rantanen@gmail.com 

Fotoklubb Lorenz Michael  0400 23 31 43 losse.michael@gmail.com 

Fågelskådning Marcus Duncker 040 552 11 00 duncker.marcus@gmail.com 

Golf Johan Nyberg 040 195 48 48 johan.nyberg@parnet.fi 

Hembygdskunskap Gunnel Jansson 040 595 72 03 jansson.gunnel@parnet.fi 

IT-grupperna Kurt Lundström  050 041 31 62    kb.lundstrom@gmail.com 

Litterära salongen Stina Engblom 

Colliander 

0400 71 53 88 stina202@parnet.fi 

Stavgång Rainer Wahtera 040 091 22 69 rainer.wahtera@gmail.com 

Släktforskarna Gustav Sundström 050 505 15 22 sundstroms@parnet.fi 

Trädgårdsgrupp Asta Lindholm 040 575 3120   lindastae@gmail.com 

Vattengympa Solveig Nurmela  040 723 95 96 solveig.nurmela@abo.fi 

Släktforskargruppen träffas i allmänhet udda veckor i Seniorpunkten tisdagar kl. 14 

Fotoklubben träffas varannan tisdag i Seniorpunkten kl. 17. Se närmare på hemsidan. 

De pratglada träffas jämna veckor i Seniorpunkten tisdagar kl. 14.15–15.45.  

Följ med hemsidans, www.pargas.spfpension.fi, händelsekalender eller föreningens 

Facebooksida Pargas svenska pensionärer. Många grupper informerar där om aktuella 

händelser. 
 

Programgrupperna och gruppledarna för månadsträffarna 

1. Beni von Weissenberg 040 545 14 35 benivw@parnet.fi 

2. Mårten Malmlund 0400 71 03 12 marten.malmlund@gmail.com 

3. Gunnel Jansson 040 595 72 03 jansson.gunnel@parnet.fi 

4. Ulla Nordlund 040 524 8214 nordlund.ulla@gmail.com 

 Bertel Nordlund 0400 52 64 52 bertel.nordlund @gmail.com 

5. Soili Svahnström 044 500 3097 soilis@parnet.fi 

6. Stina Engblom Colliander 0400 71 53 88 stina202@parnet.fi 

7. Christina Ahlsund 040 759 90 52 cahlsund@parnet.fi 

 Arvo Björkroth 044 564 93 51 arvobjorkroth@yahoo.com 

8. Annica Forssell 

Solveig Nurmela 

050 553 02 95 

040 723 95 96 

forssell.annica@gmail.com 

solveig.nurmela@abo.fi 

9. Carita Karlsson 

Margareta Westman 

045 641 52 66 

040 588 05 98 

tiitikarlsson@gmail.com 

magga.westman@gmail.com 

10. Saknar ledare   

    

Hedersmedlemmar i föreningen  
Stina Engblom Colliander, Karl-Gustav Laurén och Kurt-Erik Långbacka.   

mailto:johan.nyberg@parnet.fi
mailto:solveig.nurmela@abo.fi
mailto:nordlund.ulla@gmail.com
mailto:stina202@parnet.fi
mailto:cahlsund@parnet.fi
mailto:arvobjorkroth@yahoo.com
mailto:forssell.annica@gmail.com
mailto:solveig.nurmela@abo.fi
mailto:tiitikarlsson@gmail.com
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Fotoklubbens vinterbilder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktuellt material till Parentesen, t.ex. ändringar i gruppsammansättningar eller kontaktpersoner 

måste vara redaktionen tillhanda senast andra onsdagen i månaden. Även annat material i form av 

hågkomster, bilder eller teckningar tas gärna emot. 

Exemplar av Parentesen kan avhämtas i bokhandeln Booklet och i de större matbutikerna. 

Kontaktuppgifter till Pia är b.rantanen@gmail.com eller på telefon 0400-948013. 

Barbro Laurén Beni von Weissenberg 

Lorenz Michael 


